
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.07.2023 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: Shemsi Ngota , me nr nipti  L06621701M  , me adrese: Diber Peshkopi Lagjja "Nazmi 

Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali",  Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër pasurie 

Nr.22/118, përballë shkollës 9-  vjeçare 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur/Marrveshje kuader  . 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 69828-05-

19-2023, me objekt “Blerje mallra ushqimore per kopshte dhe cerdhe Bashkia Diber 2023 

(LOTI 1 BULMET)”  me fond limit: 4.082.500 (Kater milion e tetedhjete e dy mije e 

peseqind) leke pa TVSH. afati i zbatimit te kontrates  12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1- Nipti: L06621701M Emri i Subjektit: Shemsi Ngota Objekti i Aktivitetit: Punishte 

qumeshti. Grumbullim e perpunim qumeshti, prodhime te gjithe produkteve qe rjedhin 

nga qumeshti. Tregtim qumeshti te fresket e perpunuar. Tregtim i të gjitha prodhimeve 

te bulmetit. Ruajten dhe konservimin e tyre. ..i cili ofroi vleren 3.932.500(Tre million e 

nenteqind e tridhjete e dy mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

S’KA 

 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

Shpallet fitues per proceduren “Blerje mallra ushqimore per kopshte dhe cerdhe Bashkia 

Diber 2023 (LOTI 1 BULMET)”, me nr procedure REF - 69828-05-19-2023 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


